
中核（上海）供应链管理有限公司 

6 / 266 

第一章招标公告 
辽宁徐大堡核电一期工程 

核级碳钢、核级低合金钢无缝管（10 寸以上-34 寸及以下）设备采购（二次招标）招标公告 

1. 招标条件

中核（上海）供应链管理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受中国核电工程有限

公司（以下简称“招标人”）的委托，就本项目进行公开招标。本招标项目辽宁徐大堡核电

一期工程，招标人为 中国核电工程有限公司，招标项目资金来自项目投资方的注册资本金和

国内政策性银行（或）商业银行贷款，出资比例已确定。该项目已具备招标条件。  

2. 项目概况与招标范围

2.1 厂址 

辽宁徐大堡核电厂 1、2 号机组厂址位于辽宁省兴城市徐大堡南侧海岸边，东临辽东湾，

地理坐标为东经 120°31′45″～120°33′22″，北纬 40°20′5″～40°21′32″。东北

距兴城市区约 32km、葫芦岛市 46 km、沈阳市 292km，西距绥中县城约 18km、西南距秦皇

岛市约 94km，东南距红沿河核电厂 103 公里（均为直线距离）。 

2.2 设备名称: 核级碳钢、核级低合金钢无缝管（10寸以上-34寸及以下），两台机组共计10

个规格，总重约115吨，公称直径为（10"-34"]（250-850mm]，壁厚（9.53-38.1mm），

详见下表： 

序

号 

物资

编码 

部件

名称 

公称

直径 

壁厚

/SCH 

壁

厚

/m

m 

材料 
制造

形式 

制造

等级 
标准 

单重

（kg/

m） 

总重

（kg） 

数量

(m) 

1. 
APP0

0509 

无缝

钢管 
16" STD 

9.

53 

SA-106 

GR.B 
SS 2 

ASME 

B36.10

M 

93.27 
1226.

97 
13.16 

2. 
APP0

0510 

无缝

钢管 
16" STD 

9.

53 

SA-106 

GR.B 
SS 3 

ASME 

B36.10

M 

93.27 692.3 7.423 

3. 
APP0

0511 

无缝

钢管 
24" STD 

9.

53 

SA-106 

GR.B 
SS 2 

ASME 

B36.10

M 

141.1

2 

2395.

23 
16.97 

4. 
APP0

0512 

无缝

钢管 
24" STD 

9.

53 

SA-106 

GR.B 
SS 3 

ASME 

B36.10

M 

141.1

2 

32203

.6 
228.2 

5. APP0 无缝 28" XS 12 SA-106 SS 3 ASME 218.7 1261. 5.77 
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0514 钢管 .7 GR.B B36.10

M 

1 9 

6. 
APP0

0259 

无缝

钢管 
12" 

SCH8

0 

17

.4

8 

SA-335 

GR P11 
SS 2 

ASME 

B36.10

M 

132.0

5 

106.9

6 
0.81 

7. 
APP0

0260 

无缝

钢管 
12" 

SCH8

0 

17

.4

8 

SA-335 

GR P11 
SS 3 

ASME 

B36.10

M 

132.0

5 
308.9 2.34 

8. 
APP0

0175 

无缝

钢管 
16" 

SCH8

0 

21

.4

4 

SA-335 

GR P11 
SS 2 

ASME 

B36.10

M 

203.5

4 

248.3

2 
1.22 

9. 
APP0

0176 

无缝

钢管 
20" 

SCH8

0 

26

.1

9 

SA-335 

GR P11 
SS 2 

ASME 

B36.10

M 

311.1

9 

18133

.04 
58.27 

10. 
APP0

0178 

无缝

钢管 
20" 

SCH1

20 

38

.1 

SA-335 

GR P11 
SS 3 

ASME 

B36.10

M 

441.5

2 

1209.

76 
2.74 

57786

.98 

336.9

03 

关于设备的技术规格要求：详见下表： 

序号 名称 编号 版次 备注 

1 核 2、3 级碳钢无缝钢管采购技术规格书 1116G4155 C CFC 

2 核级低合金钢管采购技术规格书 1116G4163 C CFC 

交货时间： 2024年7月30日  交货地点： 徐大堡一期项目现场 

2.3 项目编号：XD923WXR858C11506BD/CNSC-23HDGC003109 

3. 投标人资格要求

3.1 在中华人民共和国境内拥有合法经营权力，具有独立法人资格，符合国家有关规定，有

资格和能力完成本招标货物供货及相关服务。 

3.2 投标人应遵守中华人民共和国法律、法规。 

3.3 投标人必须具有履行合同所必要的财务、技术、设计和制造/采购能力，并满足下列要求： 

3.3.1 具备管道（直管）民用核安全设备制造许可证，且证书范围能覆盖（10"-34"]

（250-850mm]，壁厚（9.53-38.1mm），材质覆盖碳钢和合金钢。 

3.3.2 投标人不得处于破产、停业、财产被接收或冻结等任何不利于合同目的实现的情形。 

3.4 不接受联合体投标。 

3.5 不接受代理商投标。 
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4. 招标文件的获取

4.1 招标文件售价：每套招标文件售价人民币200元整，售后款项不予退还。 

4.2 电子版招标文件将在中国核工业集团有限公司电子采购平台

（https://www.cnncecp.com）进行发布。潜在投标人在中国核工业集团有限公司电子采

购平台已经注册的，可直接登录参与本项目投标；尚未在中国核工业集团有限公司电子

采购平台注册的，应于招标文件发售截止时间前在中国核工业集团有限公司电子采购平

台完成在线注册后登录参与本项目投标。投标人登录后点击“我要参与”，选择要参与

的项目（XXXX采购项目），按照《中国核工业集团有限公司电子采购平台供应商操作手

册》完成付费后即可下载招标文件（见平台首页服务中心-供应商服务）。 

中国核工业集团有限公司电子采购平台将在发售期结束后自动关闭参与入口，未能按时

完成参与、购买招标文件相关工作的潜在投标人不得参与投标。 

4.3 发售时间：2023年12月21日17时00分—2023年12月27日17时00分（北京时间）。 

5. 投标文件的递交

5.1 递交投标文件地点：电子投标文件通过中国核工业集团有限公司电子采购平台进行提交，

其他任何方式提交将不予接受。 

递交电子投标文件截止时间（投标截止时间）北京时间：2024 年 1 月 16 日 9：00 

纸质版投标文件（仅用于存档使用）递交地点：北京市西城区车公庄大街 12 号核建大厦

一层会议室   

递交纸质投标文件截止时间（投标截止时间）北京时间：2024 年 1 月 16 日 9：00 

5.2 投标文件应按招标文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的或者不按

照招标文件要求加密的投标文件，招标人将予以拒收。 

5.3 未购买本项目招标文件的，其投标将被拒绝，有文件证明下列情形的除外： 

5.3.1 作为投标人的办事处或分公司代为购买标书的； 

5.3.2 购买标书的厂家在投标截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称变化的。 

6. 发布公告的媒体

电子版招标文件将在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com）和中国招标投标

公共服务平台（www.cebpubservice.com）进行发布。对于其他媒介发布的本次招标项目的

公告，招标人对其准确性不承担任何责任。 

7.联系方式

招标代理机构：中核（上海）供应链管理有限公司 
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地址：北京市西城区车公庄大街 12 号核建大厦一层 

联系人：李享  

电话：010-80932252，15101541062 

电子邮件：lixiang@puyuan.com  

招标文件异议接收人：按照《中核集团电子采购平台供应商操作手册》-[已参与的项目]-[在

线异议] 提交异议 (见平台首页服务中心-供应商服务)，仅接受对资格条件及评标办法等异

议。 

电话：/ 

电子邮件：/ 

8.其他说明

中国核电工程有限公司委托中核（上海）供应链管理有限公司独家负责核级碳钢、核级低

合金钢无缝管（10 寸以上-34 寸及以下）（二次招标）的国内公开招标代理工作。投标人须遵

守招标人的保密规定。对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为，本公司将不

承担任何责任，并保留追究相关责任人权利。 

本项目采用电子招标方式，投标人须先取得中国核工业集团有限公司电子采购平台核发的

CA 数字证书，使用 CA 数字证书制作投标文件。在投标截止时间前投标人须将电子投标文件上

传至中国核工业集团有限公司电子采购平台完成投标。如因未能及时取得 CA 数字证书或 CA

数字证书有效性不足导致的无法正常投标，招标人/招标代理机构不承担任何责任。 

9 其他需要补充的内容 

电子投标详细操作请登录平台账号，从“下载中心”-“操作手册”中获取《电子采购平

台-供应商（公开）全电子》。 

本次招标活动的最终解释权在中国核电工程有限公司。 

 2023 年 12 月 21 日 


